АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "25" сентября 2017 г.

№150
г.п. Игрим

 О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 31.12.2013 года № 92 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда» и признании утратившими силу Постановлений администрации городского поселения Игрим № 69 от 12.12.2012 года, № 32 от 06.08.2013 года, № 90 от 21.06.2017 года
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" администрация городского поселения Игрим

Постановляет:

1.  Внести в Постановление администрации городского поселения Игрим от 31.12.2013 года № 92 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда» и признании утратившими силу Постановлений администрации городского поселения Игрим № 69 от 12.12.2012 года, № 32 от 06.08.2013 года, в приложении к Постановлению:

Пункт 2.8 раздела II изменить и изложить в следующей редакции:
«Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги».

2. Обнародовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о.Главы городского

поселения Игрим

Е.В.Котовщикова